П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

          от
 08.06.2023г.                                                                                                № 282
с. К е м л я

О внесении изменений в  Муниципальную программу «Развитие образования в Ичалковском муниципальном  районе»
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения единой государственной политики в развитии образования на территории Ичалковского муниципального района постановляю:

1.Внести в Муниципальную программу «Развитие образования в Ичалковском муниципальном  районе», утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 01.03.2019г. № 65 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ичалковского муниципального района от 14.06.2019г. № 289, от 18.06.2019г. № 315, от 20.08.2019г. № 474, от 11.10.2019г. № 607, от 25.11.2019г. № 681; от 30.01.2020г. № 33, № 382; от 26.08.2020г. № 382, от 16.11.2020г. № 524, от 16.02.2021г. № 59; от 30.03.2021г. № 142; от 23.06.2021г. № 30; от 23.08.2021г. № 441; от 01.02.2022 г. № 51; от 24.02.2022 г. № 101; от 04.04.2022 г. №173; от 01.08.2022 г. № 496; № 908 от 20.12.2022 г.), следующие изменения:

 Приложение 1 к Муниципальной программе "Развитие образования в Ичалковском муниципальном   районе" изложить в следующей редакции:

 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Начальника Финансового управления администрации Ичалковского муниципального района Чекушкину Е.А. и на Начальника Управления образования администрации Ичалковского муниципального района Арбузову Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.
         Глава Ичалковского
         муниципального района                                                  В.Г. Дмитриева
Арбузова Н.А.